[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Старорусский район
Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2020 № 112
д. Сусолово

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную Программу «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Великосельского сельского поселения на 2014-2023 годы

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в мероприятия муниципальной подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Великосельского сельского поселения на 2014-2023 годы» заменив:
В графе 13:
в строке 1.67 цифру «250,008» на «242,17796»;
в строке 1.68 цифру «203,6» на «211,4».
2. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».
Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                         О.А. Петрова
image1.png

Российская Федерация

Новгородская область

Старорусский район

Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07

.

10

.2020

№

112

д. Сусолово

О внесении изменений в

муниципальную Программу

«Совершенствование и

содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения на

территории Великосельского

сельского поселения на 2014

-

2023 годы

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

мероприятия

муниципальной

подпрограммы

«

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории Великосельского

сельского поселения

на 2014

-

2023 годы»

заменив:

В графе

13

:

в строке

1.67

цифру «

250,008

» на «

242,17796»;

в строке 1.68

цифру «

203,6

» на «

211,4».

2.

Контроль за

выполнение постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Великосельский вестник».

Глава администрации Великосельского

сельского поселения

О.А. Петро

ва

                                                                        Российская Федерация   Новгородская область   Старорусский район   Администрация Великосельского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   07 . 10 .2020  №  112   д. Сусолово

О внесении изменений в  муниципальную Программу  «Совершенствование и  содержание автомобильных  дорог общего пользования  местного значения на  территории Великосельского  сельского поселения на 2014 - 2023 годы

                                                                          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Внести изменения в  мероприятия  муниципальной   подпрограммы  « Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего  пользования местного значения на территории Великосельского  сельского поселения   на 2014 - 2023 годы»   заменив:   В графе  13 :   в строке  1.67   цифру « 250,008 » на « 242,17796»;   в строке 1.68  цифру « 203,6 » на « 211,4».   2.  Контроль за  выполнение постановления оставляю за собой.   3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Великосельский вестник».   Глава администрации Великосельского    сельского поселения                                                          О.А. Петро ва